

SNCC.F.033-OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RESPALDO ENERGÉTICO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES EN SEDES JUDICIALES, (ÍTEMS DESIERTOS REF. PROCESO CP-CPJ-BS-10-2025)				No. Expediente:		CM-2025-143	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL				RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		29 de septiembre del 2025				RPE:		85638	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CAJA DE BREAKER EUROPEA DE OCHO (8) CIRCUITOS	MASTER M04508	UNIDADES	10	RD\$ 815.00	18%	RD\$ 146.70	RD\$ 961.70	RD\$ 9,617.00
2	ALAMBRE AWG (AMERICANO) # 8 PARA 220V	PHELPS DODGE THHN ST 8 ROJO	PIES	2,500	RD\$ 30.70	18%	RD\$ 5.53	RD\$ 36.23	RD\$ 90,565.00
3	ALAMBRE AWG (AMERICANO) # 10	PHELPS DODGE THHN ST 10 NEGRO	PIES	2,500	RD\$ 18.50	18%	RD\$ 3.33	RD\$ 21.83	RD\$ 54,575.00
4	ALAMBRE AWG (AMERICANO) # 12	PHELPS DODGE THHN ST 12 NEGRO	PIES	1,500	RD\$ 11.50	18%	RD\$ 2.07	RD\$ 13.57	RD\$ 20,355.00
5	BREAKER DOBLE 50 AMP EUROPEO	0	UNIDADES	10	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
6	BREAKER SIMPLE 40 AMP EUROPEO	0	UNIDADES	10	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
7	BREAKER 25 AMP EUROPEO	0	UNIDADES	30	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
8	TOMACORRIENTES 20 AMP	0	UNIDADES	30	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
9	SWITCH DE TRANSFERENCIA MANUAL DE 63AMP (EUROPEO)	0	UNIDADES	10	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
10	TUBERÍA LT DE 3/4 NO METAL	TOPAZ EHF134	PIES	1,000	RD\$ 56.00	18%	RD\$ 10.08	RD\$ 66.08	RD\$ 66,080.00
11	CONECTOR RECTO LT DE 3/4" NO METAL	0	UNIDADES	30	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	CONECTOR CURVO LT DE 3/4" NO METAL	0	UNIDADES	30	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
13	ABRAZADERA EMT DE 3/4"REFORZADA	0	UNIDADES	150	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -

SNCC.F.033-OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE RESPALDO ENERGÉTICO PARA LA INFRAESTRUCTURA DE SERVIDORES EN SEDES JUDICIALES, (ÍTEMS DESIERTOS REF. PROCESO CP-CPJ-BS-10-2025)					No. Expediente:		CM-2025-143	
Nombre del Oferente:		TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL					RNC/Cédula:		131-96885-6	
Fecha:		29 de septiembre del 2025					RPE:		85638	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total	
14	TARUGO (VERDE) DE 1/4" X 2 DE LARGO		0 UNIDADES	150	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
15	TORNILLO TIRA FONDO 8 X 2 DE LARGO		0 UNIDADES	150	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
16	TARUGO DE PLOMO DE 1/2" X 2 DE LARGO		0 UNIDADES	200	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
17	TORNILLO HEXAGONAL 5/16 X 2 DE LARGO		0 UNIDADES	200	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
18	TUBO EMT DE 3/4	SAF 002335	UNIDADES	60	RD\$ 225.00	18%	RD\$ 40.50	RD\$ 265.50	RD\$ 15,930.00	
19	CONECTOR MACHO RECTO EMT DE 3/4		0 UNIDADES	75	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
20	COUPLING EMT DE 3/4		0 UNIDADES	35	RD\$ -	0%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -	
SUBTOTAL								RD\$ 217,900.00		
TOTAL ITBIS								RD\$ 39,222.00		
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)		DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO VEINTIDÓS PESOS DOMINICANOS CON 00/100				VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$		RD\$ 257,122.00		
Israel Elías Ballonet Garcia/ 29 de septiembre del 2025										




Firma Sello